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01/12/2016 17 14/13 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     9.003,74
01/12/2016 8 86/11 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - EDNEIA ANTUNES TAUHYL DE CAMPO 170,00
01/12/2016 3 115/20 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       636,22
01/12/2016 24 298/7 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 4.800,00
01/12/2016 8 738/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.69  - PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GE 1.156,45
01/12/2016 13 774/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 509,45
01/12/2016 13 774/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 509,45
01/12/2016 13 775/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    135,00
01/12/2016 13 775/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    135,00
01/12/2016 13 776/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 137,25
01/12/2016 13 776/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 137,25
01/12/2016 13 777/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  371,50
01/12/2016 13 777/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  371,50
02/12/2016 17 3/23 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         238,40
02/12/2016 8 5/12 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 89,00
02/12/2016 8 13/12 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - INETVR INTERNET SERVICE PROVID 189,00
02/12/2016 16 254/2 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          2.902,08
02/12/2016 8 569/3 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 2.283,50
02/12/2016 13 778/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    1.070,00
02/12/2016 13 778/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    1.070,00
02/12/2016 16 779/0 01.01.02 01.032 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.917,67
02/12/2016 16 779/1 01.01.02 01.032 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.917,67
02/12/2016 24 780/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       38,75
02/12/2016 24 780/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       38,75
02/12/2016 16 781/0 ref.: (254/1) 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -3.000,00
02/12/2016 16 782/0 ref.: (254/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -97,92
05/12/2016 17 4/12 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 960,89
05/12/2016 6 305/8 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GIANNETTO E FACCIO ADVOGADOS A 4.848,87
05/12/2016 3 720/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - R. M. MARILIA IND. E COM. DE P 1.032,00
06/12/2016 17 783/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - EVERALDO VIEIRA CORREA & CIA L 550,00
06/12/2016 17 783/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - EVERALDO VIEIRA CORREA & CIA L 550,00
06/12/2016 8 784/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - GABRIEL LOPES FERNANDES NETTO 1.050,00
06/12/2016 8 785/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - INSPIRAR COMUNICAÇÃO INTEGRADA 800,00
07/12/2016 17 2/12 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 166,84
07/12/2016 17 708/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - MAURICIO SARTORELLI COMUNICAÇÃ 2.070,00
07/12/2016 8 785/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - INSPIRAR COMUNICAÇÃO INTEGRADA 800,00
07/12/2016 13 786/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 178,50
07/12/2016 13 786/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 178,50
07/12/2016 8 787/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ROMULO KARLS CARVALHO SOUZA 25 920,00
07/12/2016 8 787/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ROMULO KARLS CARVALHO SOUZA 25 920,00
07/12/2016 3 788/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    1.950,00
07/12/2016 3 788/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    1.950,00
07/12/2016 17 789/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    580,55
07/12/2016 17 789/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    580,55
08/12/2016 17 14/14 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     7.770,76
08/12/2016 17 790/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - CRISTINA MARA DE ARAUJO       120,00
08/12/2016 17 790/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - CRISTINA MARA DE ARAUJO       120,00
08/12/2016 13 791/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     531,73
08/12/2016 13 791/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     531,73
08/12/2016 13 792/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - JOELSON DO NASCIMENTO REMANUFA 596,00
08/12/2016 13 792/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - JOELSON DO NASCIMENTO REMANUFA 596,00
09/12/2016 5 1/12 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 458,56
09/12/2016 8 784/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - GABRIEL LOPES FERNANDES NETTO 1.050,00
09/12/2016 8 793/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - EMPRESA JORNALISTICA CIDADE BO 1.000,00
09/12/2016 5 794/0 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 39,50
09/12/2016 5 794/1 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 39,50
12/12/2016 17 795/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.79  - CLINICA MEDICA CAREZIA LTDA - 684,00
12/12/2016 17 795/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.79  - CLINICA MEDICA CAREZIA LTDA - 684,00
12/12/2016 2 796/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.600,92
12/12/2016 2 796/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.600,92
12/12/2016 8 797/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.37  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.644,40
12/12/2016 8 797/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.37  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.644,40
12/12/2016 5 798/0 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - ABILITY VIAGENS E TURISMO LTDA 5.129,12
12/12/2016 5 798/1 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01  - ABILITY VIAGENS E TURISMO LTDA 5.129,12
12/12/2016 5312 100179/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 392,19
12/12/2016 5312 100179/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 392,19
13/12/2016 17 7/11 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 44,94
13/12/2016 13 799/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - PRB COMERCIO DE PAPEL LTDA ME 340,00
13/12/2016 13 799/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - PRB COMERCIO DE PAPEL LTDA ME 340,00
13/12/2016 3 800/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    686,00
13/12/2016 3 800/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME    686,00
13/12/2016 13 801/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 326,85
13/12/2016 13 801/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 326,85
14/12/2016 8 725/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - PEREIRA & MAFFEIS EDITORA LTDA 440,00
14/12/2016 3 770/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - VIDRAÇARIA MEDEIROS LTDA ME   546,00
14/12/2016 8 802/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - ALEXANDRE CAMILO APARECIDO GRO 450,00
14/12/2016 17 803/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - JOSE JOIARIBES DIAS-ME        120,00
14/12/2016 17 803/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - JOSE JOIARIBES DIAS-ME        120,00
14/12/2016 17 804/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - EVERALDO VIEIRA CORREA & CIA L 230,00
14/12/2016 17 804/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - EVERALDO VIEIRA CORREA & CIA L 230,00
14/12/2016 17 805/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - BELLA FLOR PAISAGISMO LTDA ME 380,00
14/12/2016 17 805/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - BELLA FLOR PAISAGISMO LTDA ME 380,00
15/12/2016 6 116/11 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 206,00
15/12/2016 17 476/6 01.01.02 01.032 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 3.085,00
16/12/2016 3 115/21 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       1.532,63
16/12/2016 8 724/2 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.205,96
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16/12/2016 17 806/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.39  - RC INFORMATICA BOITUVA LTDA - 2.010,00
16/12/2016 17 806/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.39  - RC INFORMATICA BOITUVA LTDA - 2.010,00
16/12/2016 13 807/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 87,75
16/12/2016 13 807/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 87,75
16/12/2016 17 808/0 ref.: (806/1) 01.01.02 01.032 3.3.90.39.39  - RC INFORMATICA BOITUVA LTDA - -2.010,00
16/12/2016 17 809/0 ref.: (806/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.39.39  - RC INFORMATICA BOITUVA LTDA - -2.010,00
16/12/2016 17 810/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.95  - RC INFORMATICA BOITUVA LTDA - 2.010,00
16/12/2016 17 810/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.95  - RC INFORMATICA BOITUVA LTDA - 2.010,00
16/12/2016 13 811/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.17  - RC INFORMATICA BOITUVA LTDA - 599,00
16/12/2016 13 811/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.17  - RC INFORMATICA BOITUVA LTDA - 599,00
16/12/2016 1 812/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
16/12/2016 1 812/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
16/12/2016 2 813/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
16/12/2016 2 813/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
16/12/2016 1 814/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 29.589,94
16/12/2016 1 814/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 29.589,94
16/12/2016 1 815/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.746,47
16/12/2016 1 815/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.746,47
16/12/2016 1 816/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
16/12/2016 1 816/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
16/12/2016 1 817/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 793,85
16/12/2016 1 817/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 793,85
16/12/2016 1 818/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.058,47
16/12/2016 1 818/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.058,47
16/12/2016 1 819/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,76
16/12/2016 1 819/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,76
16/12/2016 16 820/0 01.01.02 01.032 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.100,72
16/12/2016 16 820/1 01.01.02 01.032 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.100,72
16/12/2016 2 821/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 7.161,39
16/12/2016 2 821/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 7.161,39
16/12/2016 1 822/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 26.117,69
16/12/2016 1 822/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 26.117,69
16/12/2016 11 823/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 544,72
16/12/2016 11 823/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 544,72
16/12/2016 11 824/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.601,59
16/12/2016 11 824/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.601,59
16/12/2016 11 825/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 387,48
16/12/2016 11 825/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 387,48
16/12/2016 11 826/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 504,14
16/12/2016 11 826/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 504,14
16/12/2016 11 827/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 242,78
16/12/2016 11 827/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 242,78
16/12/2016 12 828/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.710,56
16/12/2016 12 828/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.710,56
16/12/2016 19 829/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 9.225,22
16/12/2016 19 829/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 9.225,22
16/12/2016 19 830/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 272,36
16/12/2016 19 830/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 272,36
16/12/2016 19 831/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 428,60
16/12/2016 19 831/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 428,60
16/12/2016 19 832/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 71,16
16/12/2016 19 832/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 71,16
16/12/2016 20 833/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 2.084,50
16/12/2016 20 833/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 2.084,50
16/12/2016 5311 100180/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 5.415,70
16/12/2016 5311 100180/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 5.415,70
16/12/2016 5312 100181/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.503,97
16/12/2016 5312 100181/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.503,97
16/12/2016 5314 100182/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           1.305,23
16/12/2016 5314 100182/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           1.305,23
16/12/2016 5314 100183/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       7.635,53
16/12/2016 5314 100183/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       7.635,53
16/12/2016 5317 100184/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 45,00
16/12/2016 5317 100184/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 45,00
16/12/2016 5317 100185/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 90,02
16/12/2016 5317 100185/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 90,02
16/12/2016 5318 100186/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 568,00
16/12/2016 5318 100186/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 568,00
16/12/2016 5319 100187/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 52,00
16/12/2016 5319 100187/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 52,00
16/12/2016 5319 100188/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 136,32
16/12/2016 5319 100188/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 136,32
16/12/2016 5311 100189/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 102,17
16/12/2016 5311 100189/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 102,17
16/12/2016 5315 100190/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 15,26
16/12/2016 5315 100190/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 15,26
16/12/2016 5411 100191/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 26,38
16/12/2016 5411 100191/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 26,38
19/12/2016 3 834/0 ref.: (115/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       -3.018,33
19/12/2016 8 835/0 ref.: (5/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA -159,00
19/12/2016 8 836/0 ref.: (13/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - INETVR INTERNET SERVICE PROVID -930,25
19/12/2016 17 837/0 ref.: (2/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D -2.471,12
19/12/2016 17 838/0 ref.: (4/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA -959,32
19/12/2016 17 839/0 ref.: (7/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE -509,50
20/12/2016 17 14/15 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     489,16
20/12/2016 8 44/12 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - SIM - SISTEMA INT MONIT VEICUL 272,70
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças

Data: 21/11/2017 10:06:01
Despesa Empenhada no Período de 01/12/2016 a 31/12/2016 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data

Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

20/12/2016 17 840/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     8.181,11
20/12/2016 17 840/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     8.181,11
21/12/2016 8 86/12 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - EDNEIA ANTUNES TAUHYL DE CAMPO 170,00
21/12/2016 11 348/8 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 3.016,88
21/12/2016 24 841/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       7,85
21/12/2016 24 841/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       7,85
21/12/2016 24 842/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - BANCO DO BRASIL S/A           8,40
21/12/2016 24 842/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - BANCO DO BRASIL S/A           8,40
21/12/2016 6003 100192/0 ref.: (100004/0)01.01.02 01.032 3.3.90.39.88  - NOSSO JORNAL EMPRESA DE COMUNI -627,00
21/12/2016 5523 100193/0 01.01.00 00.000 0.0.0.0.0.00.00  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 627,00
21/12/2016 5523 100193/1 01.01.00 00.000 0.0.0.0.0.00.00  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 627,00
21/12/2016 5311 100194/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 30,17
21/12/2016 5311 100194/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 30,17
21/12/2016 5312 100195/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 392,19
21/12/2016 5312 100195/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 392,19
21/12/2016 5315 100196/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 11,42
21/12/2016 5315 100196/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 11,42
21/12/2016 5522 100197/0 01.01.00 00.000 0.0.0.0.0.00.00  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 55.000,00
21/12/2016 5522 100197/1 01.01.00 00.000 0.0.0.0.0.00.00  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 55.000,00
22/12/2016 8 771/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 7.987,50
22/12/2016 8 793/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - EMPRESA JORNALISTICA CIDADE BO 1.000,00
22/12/2016 17 843/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         126,89
22/12/2016 17 843/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         126,89
23/12/2016 8 802/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - ALEXANDRE CAMILO APARECIDO GRO 450,00
26/12/2016 8 844/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 147,03
26/12/2016 8 844/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 147,03
26/12/2016 8 845/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ROMULO KARLS CARVALHO SOUZA 25 880,00
26/12/2016 8 845/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ROMULO KARLS CARVALHO SOUZA 25 880,00
26/12/2016 24 846/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       26,85
26/12/2016 24 846/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.81  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       26,85
26/12/2016 11 847/0 ref.: (348/0) 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L -79,10
26/12/2016 13 848/0 ref.: (114/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - INGRID FERREIRA CANDIDO CIRIAC -2.357,97
26/12/2016 8 849/0 ref.: (724/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         -1.225,50
27/12/2016 17 3/24 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         342,21
27/12/2016 16 506/2 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          1.978,89
27/12/2016 16 695/2 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO 520,06
27/12/2016 23 718/2 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          1.451,53
27/12/2016 16 850/0 ref.: (506/1) 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -2.000,00
27/12/2016 16 851/0 ref.: (506/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -21,11
27/12/2016 16 852/0 ref.: (695/1) 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO -600,00
27/12/2016 16 853/0 ref.: (695/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO -79,94
27/12/2016 23 854/0 ref.: (718/1) 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -3.000,00
27/12/2016 23 855/0 ref.: (718/0) 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -1.548,47
27/12/2016 17 856/0 ref.: (3/0) 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         -6.166,24
27/12/2016 5522 100198/0 01.01.00 00.000 0.0.0.0.0.00.00  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 21.867,23
27/12/2016 5522 100198/1 01.01.00 00.000 0.0.0.0.0.00.00  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 21.867,23

--------------------------------------------
278.923,63 352.640,17

BOITUVA, 31 de Dezembro de 2016

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL
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